PORTARIA PGJ/PI Nº 136/2019

A SUBPROCURADORA DE JUSTIÇA INSTITUCIONAL, DRA. MARTHA CELINA DE
OLIVEIRA NUNES, no uso de suas atribuições legais,

CONSIDERANDO a interrupção das férias do Promotor de Justiça Jorge Luiz da Costa Pessoa,
titular da 2ª Promotoria de Justiça de São João do Piauí,

R E S O L V E

REVOGAR, a partir do dia 18 de janeiro de 2019, a Portaria PGJ/PI nº 3271/2018, que designou o
Promotor  de  Justiça  SEBASTIÃO JACSON SANTOS BORGES, titular  da  1ª  Promotoria  de
Justiça  de  São  João  do  Piauí,  para,  sem  prejuízo  das  funções  que  exerce,  responder  pela  2ª
Promotoria de Justiça e pela coordenação do núcleo de Promotorias de Justiça de São João do Piauí,
em razão das férias do titular.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 18 de janeiro de 2019.

 MARTHA CELINA DE OLIVEIRA NUNES
Subprocuradora de Justiça Institucional

	PORTARIA PGJ/PI Nº 136/2019
	R E S O L V E